
UCHWAŁA NR XV/102/11  

RADY GMINY KOSZARAWA  

z dnia 21 listopada 2011 r.  

 

w sprawie: zmiany uchwały nr XIV/95/11 z dnia 25 października 2011r. w sprawie: określenia przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Koszarawa oraz warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr
142. poz. 1591 ze zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(Dz.U. z 2011r. nr 5 poz. 13) 

Rada Gminy Koszarawa uchwala, co następuje:  

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr XIV/95/11 z dnia 25 października 2011r. w sprawie: określenia 

przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Koszarawa oraz warunków i zasad
korzystania z tych przystanków w § 3 uchyla się ust. 1.  

§ 2. Pozostałe postanowienia regulaminu pozostają bez zmian.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszarawa.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

mgr inż. Czesław Majdak 

 

ID: PSJUZ-JRYHY-GNIZZ-ZHANA-USDEO. Podpisany. Strona 1 / 1


